Frankfurt 1381 April 26.

Pelius miseracione divina tit. s. Praxedis presbyter cardinalis ad infrascripta apostolica auctoritate suffulti dilectis nobis in Christo perpetuis provisoribus fabrice ecclesie Arg. salutem in domino. devocionis vestre sinceritas promeretur, ut votis vestris quantum commode possumus favorabiliter annuamus. auctoritate apostolica qua fungimur, ut quolibet anno infra festum beati Jacobi apostoli et crastinum commemorationis animarum et per totam quadragesimam et quindenam ipsam quadragesimam sequentem quibus asseritur de antiqua consuetudine ad petendum elimosinas pro fabrica dicte ecclesie Arg. ad singulas ecclesias civitatis et dyocesis Arg. cartule mitti solent et emporii in eisdem ecclesiis dictis temporibus durantibus quocumque tempore interdicto excommunicatis tamen et interdictis et hiis qui occasionem interdicto dederint exclusis divina ibidem celebrari possint, vobis tenore presencium indulgemus. nulli ergo omnino homini liceat hanc paginam nostri indulti infringere vel ei ausu temerario contraire. si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignacionem

*Juli 3 —
November 5.*

omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum.
datum Franckenfordie Maguntinensis dyocesis 6 kal. maji pontificatus sanctissimi in
Christo patris et domini nostri Urbani divina providencia pape VI anno tercio.

Str. St. Frauenhaus-Arch. Donationsb. II, 214.

22. Pyleus tit. s. Praxedis presbyter cardinalis, cupiens ecclesiam Arg. per sub-
vencionem Christi fidelium reparari et sustentari, omnibus vere penitentibus et confessis,
qui predictam ecclesiam in festivitibus domini Jesu Christi videlicet nativitatibus, cir-
cumcisionis, epiphanie, resurrectionis, ascensionis, penthecostes, trinitatis et corporis
Christi ac singulis festivitibus beate Marie virginis, sanctorum apostolorum ac quatuor
doctorum necnon in festo et die dedicacionis ipsius ecclesie visitaverint et ad fabri-
cam ecclesie manus porrexerint adjustrices, unum annum de injunctis eis
penitentiis relaxat. datum Frankefordie Maguntinensis dyocesis 6 kal. maji
pontificatus Urbani pape VI anno 3. Frankfurt 1381 April 26.

Str. Frauenhaus-Arch. Donationsbuch II, 214.

23. *König Wenzel macht der Stadt Straßburg Mitteilung von der vollzogenen*
Heirat seiner Schwester Margaretha mit dem Schwestersonn des Burggrafen von
Nürnberg. Prag 1381 Mai 25.

Fideles dilecti, nuptias inter illustres Johannem primogenitum illustris burggra-
vii Nurembergensis sororium et Margaretham sororem nostram carissimos celebratas
fidelitati vestre per latorem presentium pro singulari gaudio duximus nuntiandas.
datum Prage die sancti Urbani regnorum nostrorum boem. anno decimo octavo
roman. vero quinto.